
                    

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO–DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUĈEPI 

 
 
Godina: XIV. 

Broj: 5 

Ponedjeljak, 13. rujna 2010. 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 
 
 Stranica 

Općinsko vijeće  

1. Odluka o davanju suglasnosti Općinskom načelniku za potpis Ugovora 

o prijenosu dijela uloga u trgovačkom društvu Vodovod d.o.o. - 

Makarska 

2 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Godina XIV. 

Broj 5 

Ponedjeljak, 13. rujna 2010. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

 

Stranica 2 od 2 

 

 
 
 
 
Na temelju članka 32. stavka 1. alineje 7. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi 04/09) Općinsko vijeće Općine Tučepi na 
sjednici održanoj 9. rujna 2010. godine donijelo je  
 
 
 
      

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Općinskom načelniku za potpis Ugovora o prijenosu dijela uloga 

u trgovačkom društvu Vodovod d.o.o. - Makarska 
 
Članak 1.  
Općinsko vijeće Općine Tučepi daje suglasnost Općinskom načelniku g. Anti Čobrniću da potpiše ugovor o prijenosu dijela uloga u 
trgovačkom društvu „Vodovod“ d.o.o. Makarska izmeĎu grada Makarske, kao prenositelja, i Općine Tučepi, kao stjecatelja, i to 10 492 
poslovna udjela, nominalnog iznosa svakog udjela od po 200,00 kuna. 
 
Članak 2.  
Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o prihvaćanju udjela u temeljnom kapitalu „Vodovod“ d.o.o. Makarska, Klasa: 021-05/10-
01/12, Urbroj: 2147/06-02-10-01, od 9. travnja 2010. godine.  
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa: 021-05/10-01/21 
Ur.br. 2147/06-01-10-01 
 
U Tučepima, 9. rujna 2010. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina 
 
 


